
Or.120.32.2020 
ZARZĄDZENIE NR 32/2020

BURMISTRZA ZABŁUDOWA
z dnia 08 czerwiec 2020 roku

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w  Zabłudowie i wyznaczenia Zastępcy
Gminnego Komisarza Spisowego.

Na podstawie   art.  18  ust.  1  pkt  2,  ust.  2,  ust.  4,  art.  19 ustawy z  dnia 31 lipca 2019 r.  o
powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U.2019.1728)

zarządzam,
 co następuje:
§ 1
Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zabłudowie przy ul. Rynek 8,
16-060 Zabłudów  do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych na podstawie
ustawy z  dnia  31  lipca  2020 r.  o  powszechnym spisie  rolnym w 2020 r.  (Dz.U.2019.1728),
polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Zabłudów.

§ 2
W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego w
Zabłudowie:
1) Pan Wiesław Dąbrowski – Zastępca Burmistrza Zabłudowa, którego  wyznaczam na Zastępcę
Gminnego Komisarza Spisowego,
2) Pan Adam Andrejczuk - członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący rolę koordynatora prac
spisowych,
3) Pani Anita Jurska - członek Gminnego Biura Spisowego,

§ 3
Za  organizację  prac  Gminnego  Biura  Spisowego  odpowiada  Zastępca  Gminnego  komisarza
Spisowego.

§4 
Gminne  Biuro  spisowe  realizuje  zadania gminy określone w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca
2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Burmistrz Zabłudowa
                                                                             
                                                                               Gminny Komisarz Spisowy
                                                                               
                                                                               Adam Tomanek 


